
COMUNE     DI     ORTONA 
Medaglia d’Oro al Valore Civile 

PROVINCIA DI CHIETI 

 
La presente pubblicazione non ha carattere di ufficialità 

 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 
 

Seduta del 17 MARZO 2008  N. 39 

 

OGGETTO: MODIFICA DELIBERA GIUNTA COMUNALE N. 32 DEL 7.3.2008 

“SERVIZIO DI PARCHEGGIO A PAGAMENTO NEL 

TERRITORIO COMUNALE. ATTO D’INDIRIZZO”. 

 

 
 

 L’anno duemilaotto il giorno diciassette del mese di marzo alle ore 12,15 e seguenti nella 

sede municipale in via Cavour, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale sotto la 

Presidenza del Signor Ing. Nicola FRATINO – Sindaco. 

 

 Sono presenti gli Assessori:   

 

1. Sig.    CARLO        BOROMEO 

2. Sig.    MARIO         PAOLUCCI 

      2. Sig.    MASSIMO    PAOLUCCI     

3. Sig.   LUCIO           CIERI 

4. Sig.   GIULIO         NAPOLEONE 

5. Sig.   GIUSEPPE    GRANATA 

6. Sig.   LEO       CASTIGLIONE 

       

                      Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione 

(art. 97, comma 4,       lettera a) del. D.Lgs. 18.08.2000, n. 267) il Vice Segretario Generale 

Dott. Benito PROFETA. 

               Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 

aperta la seduta ed invita i presenti a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

  

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
VISTO la delibera  di Giunta comunale n. 32 del 7.3.2008 “Servizio di parcheggio a 

pagamento nel territorio comunale. Atto d’indirizzo”; 



 

RITENUTO di modificare  la suddetta deliberazione in alcune parti che, per mero errore 

materiale, sono state riportate in modo diverso da ciò che effettivamente  conteneva la 

proposta deliberata; 

 

VISTO il parere favorevole reso dal Dirigente il 1° Settore Affari Generali, espresso ai 

sensi dell’art. 49 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n° 267, come risulta 

dall’allegata scheda, che forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

 

A voti unanimi; 

 

DELIBERA 

 

 

1. Sostituire le parole “interrato in Piazza Plebiscito” del 3° capoverso della narrativa 

con le seguenti: “in struttura località Ciavocco”; 

 

2. Sostituire le parole “interrato di Piazza Plebiscito” dei punti 4 e 6 del dispositivo 

con le seguenti : “in struttura in località Ciavocco”; 

 

3. Sostituire il punto 9 del dispositivo con il seguente:  

“9. Stabilire che in occasione del mercato settimanale del giovedì, nonché per 

manifestazioni, feste patronali, sagre ed altri eventi organizzati e/o patrocinati dal 

Comune, per un massimo di giorni trenta all’anno, alla società aggiudicataria non 

verrà corrisposto alcun indennizzo. 

Nel caso, invece, di occupazione degli stalli di sosta da parte dei privati per 

esigenze diverse da quelle di parcheggio, alla società aggiudicataria verrà 

corrisposta, da parte dei richiedenti le aree, un’indennità pari al 30% dell’intera 

tariffa giornaliera realizzabile per gli stalli occupati;”  

 

 

La Giunta comunale, con separata votazione unanime espressa per alzata di mano, 

dichiara la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° 

comma, del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n° 267. 

 
 

 
 


